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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av Forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfremstilling av malen og standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i
lov (kopiering til privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi (https://iverdi.no/ ).

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Meklenborgveien 10, 1273 OSLO
Gnr 176 - Bnr 396
0301 OSLO

Haraldsen Taksering AS 

0171 OSLO
Geitmyrsveien 33 D

Oppdragsnr.:  12699-2201 Befaringsdato:  30.03.2026 Side: 3 av 31

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-06-08-1850
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-06-08-1850
https://iverdi.no/


Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Informasjon om utbedringskostnader
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Generelt kan det ved kjøp av brukt bolig være mindre 
mangler, skjevheter og skader som ikke er nevnt i rapporten. 
Takstmannen er ikke ansvarlig for manglende opplysninger om 
feil og mangler som han ikke kunne ha oppdaget.  

Bygninger kan ha skjulte feil og mangler som er vanskelig å 
oppdage ved visuell befaring. Særlig kritiske områder er 
membranløsninger i våtrom, isolasjon i gulv, vegger og 
himlinger, vann- og avløpsrør og evt. drenering. Elde og 
utidsmessighet kombinert med endret bruk, kan over tid 
avdekke skjulte feil og mangler som ikke oppdages ved visuell 
kontroll.

Det gjøres oppmerksom på at dette er en "nivå 1" rapport 
som betyr kun en visuell befaring av overflater. Rapporten er i 
hovedsak avgrenset til innvendig i selve boligen. Utvendige 
forhold er ikke vurdert i borettslag og sameier. 

Det settes normalt kun sjablongmessig anslag på utbedring av 
avvik ved TG3. 

Enebolig - Byggeår: 1988

UTVENDIG Gå til side

Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå 
og via vindu på loftet. 
Vurdering av nedløp og beslag er foretatt fra bakkeplan.  Takrenner, 
rennekroker, bordtaksbeslag, nedløpsrør, holdere for nedløpsrør av 
plastbelagt stål. Opplyses om nye i 2019. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Isolert etter 
datidens krav.  Fasade/kledning har liggende bordkledning. Visuell 
kontroll fra bakkenivå og fuktmålinger stedvis i panel. Opplevd 
normal slitasje. Vedlikehold kan forekomme på eldre 
konstruksjoner.   
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon av type saltak. Visuell 
kontroll fra bakkenivå og loftsrom. Opplyses om utbedring av 
pipebeslag grunnet tidligere lekkasje rundt denne. 
Takkonstruksjonen er gjennbygget slik at full oversikt av tilstand 
kan være vanskelig uten riving av deler.    
Bygningen har malte trevinduer med isolerglass. Loftsvindu fra 
velux. Elektrisk screen er montert i stuen (2 vinduer). 

INNVENDIG Gå til side

Innvendig er det gulv av parkett, fliser og laminat. Veggene har 
trepanel og malte plater. Innvendige tak har malte plater og 
himlingsplater. 
2022 nye gulv i 1 og 2 etasje. Gulvvarme hvor det er fliser i 
underetasje. Ikke papirer på dette. Videre er det montert spotter 
og malt overflater stedvis i 2022. Trappeløpet er tettet  av dagens 
eiere. Overflater fremstår i all hovedsak hele med normal slitasje. 
Enkelte merker eller riper er normalt i en brukt bolig. Noe 
misfarging/fraglidninger sees i gulvflate ved loftplan. 
Etasjeskiller er av trebjelkelag. 

Boligen har elementpipe fra byggeår. Helbeslått over tak. Opplyses 
om montering av pipehatt i nyere tid. Mulighet for peis i stuen, 
selger har fjernet denne fra tidligere. Opplyses fra tidligere 
takstrapport om tilsyn av pipe og ildsted i 2017 - uten avvik. 
Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. Hulltaking er 
foretatt ved/i hall. Det presiseres at utforing av vegger under grunn 
ansees som risikokonstruksjoner. Byggemetoden var normal på 
byggeår. Ved etablering av slike konstruksjoner i dag bør byggforsk 
sine anbefalinger følges. 
Boligen har malt tretrapp. 
Innvendig har boligen malte dører med profil. 

Det kan forekomme enkelte merker / hakk i en brukt bolig. 
Stikkprøve kontroll slik at alle deler er ikke funksjonstestet / 
besiktiget. 

VÅTROM Gå til side

Baderom loft
Aktuell byggeforskrift er byggeforskrifter fra før 1997. Bad fra 
byggeår opplyses. 
Dokumentasjon: ingen dokumentasjon. 
Sluk var ikke tilgjengelig for kontroll. Flatt gulv, kontroll med laser. 

Baderom med belegg og flisatte vegger. Badet inneholder 
dusjkabinett, wc, servant med ett-greps blandebatteri, speil på 
vegg, belysning og opplegg for vaskemaskin. 

- Opplegg for vaskemaskin og dusjkabinett montert i nyere tid 
ifølge selger. 2022.  
 Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende 
konstruksjoner. 

Bad 1 - U etasje 
Baderom med hovedkonstruksjon fra byggeår som generelt har 
passert brukstiden. Modultype. Ingen papirer på utførelse.   
Veggene har fliser. Taket har himlingsplater. 
Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk 
er målt til 25mm. 
Det er plastsluk. Ukjent tettesjikt. 
Badet inneholder boblekar, wc, dobbelt servantskap med to ett-
greps blandebatterier, speil på vegg og belysning. 
Det er mekanisk avtrekk. 
Hulltaking ble foretatt og måling etter fukt i stender ble utført. 
Ingen utslag på befaringen. Det presiseres at dette gjelder 
avgrenset område hvor hullet er utført og hele konstruksjonen er 
derfor ikke kontrollert.  

Bad 2 -U etasje: 
Baderom med hovedkonstruksjon fra byggeår som generelt har 
passert brukstiden. Modultype. Ingen papirer på utførelse.   
Veggene har fliser. Taket har himlingsplater. 
Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk 
er målt til 20mm. 
Det er plastsluk. Ukjent tettesjikt.  
Badet inneholder dusjhjørne med innfellbare dører i glass ( dusj 
rett på gulv), wc, servant med ett-greps blandebatteri, speil på vegg 
og belysning. 
Det er mekanisk avtrekk. 
Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende 
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konstruksjoner. Våtromsboks fra byggeår. 

KJØKKEN Gå til side

Loft: 
Kjøkkeninnredning fra 2022 med hvite glatte fronter, benkeplate i 
laminat med kum og ett-greps blandebatteri. Utstyrt med 
hvitevarer som komfyr med platetopp, frittstående kjøl/ fryseskap 
samt ventilator over kokesone. Det er montert komfyrvakt.  Det 
anbefales montering av Waterguard i rom uten sluk, krav i dag ved 
nye innstallasjoner. Det er ingen forutsetning at alle hvitevarer 
medfølger. Dette må avtales med selger av boligen.
Det er kjøkkenventilator med kullfilter. 

1. etasje: 
Kjøkkeninnredning med profilerte fronter, benkeplate i laminat 
med kum og ett-greps blandebatteri. Utstyrt med hvitevarer som 
komfyr med platetopp, oppvaskmaskin, kjøleskap samt ventilator 
over kokesone. Nyere rør under benk, waterguard, nye benkeplater, 
malte fonter og ny vifte 2022. Det er kjøkkenventilator med antatt 
avtrekk ut. 

SPESIALROM Gå til side

WC 1 etasje: 

Toalettrom oppusset i 2022. Flislagt gulv, plater på vegger. Utstyrt 
med vegghengt wc, servant med ett greps blandebatteri, speil og 
belysning. Naturlig Avtrekk.  

Badstue underetasje bekledd med belegg og furupanel. Helo 
Saunaovn. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Innvendige vannledninger er av eldre kobber. Nyere rør i rør system 
for kjøkken, wc. ikke drenering fra skap er synlig.  Opplegg for 
vaskemaskin på grovkjøkken. 
Det er avløpsrør av plast fra byggeår. Det antas at funksjonen på rør 
og koblinger er i god stand, slike rørdeler er ikke alltid lett å 
besiktige da disse ofte er skjult i kanaler og kasser. Det kreves 
spesialutstyr og kompetanse for å vurdere dette ytterligere.  
Boligen har mekanisk ventilasjon fra baderom samt naturlig tilluft.  
Fjernvarmeanlegg, plassert i teknisk rom. Service i 2021 utført av 
VVS GRUPPEN Ifølge merking på anlegget.  
Oppvarming fra sentral via radiatorer på vegg. Defekt radiator i u 
etg. 
Sikringsskap med automatsikringer, plassert på kjøkken i loftdel. 
Etablert i nyere tid. 
Sikringsskap med automatsikringer, plassert i entré. 

TOMTEFORHOLD Gå til side

Byggegrunn er ukjent. Det antas at fundamenteringen er utført på 
komprimerte masser, men dette er ikke dokumentert.
Drenering fra byggeår. 
Bygningen har betonggrunnmur. 
Opparbeidet tomt. Kontrollert via NVE sine karttjenester. 
Utvendige avløpsledninger er fra 1988. Det er offentlig avløp via 
private stikkledninger Utvendige vannledninger er fra 1988. og 
offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 

Arealer Gå til side

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Gå til side

Kontroll av helse, miljø og sikkerhet er utført. Vurderingen er basert 
på dagens krav og er begrenset til innvendige forhold i boligen.

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført 
med radonsperre.
Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.
Det mangler håndløper på vegg i det innvendige trappeløpet.
Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens 
krav.
Åpninger i rekkverk på balkong eller terrasse er ikke i henhold til 
krav i dagens forskrifter.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Garasje

• Det foreligger ikke tegninger

Enebolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de 
stemmer ikke med dagens bruk
Det foretatt endringer siden original løsning, ferdigattest for 
bruksendring loft og 1. etasje, mottatt datert 11.12.2023.

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Tekniske installasjoner > Ventilasjon Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannbåren varme Gå til side

Våtrom > Loftplan > Baderom  > Generell Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Taktekking Gå til side

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Dører - 2 - 3 Gå til side

Utvendig > Dører - 2 Gå til side

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger - 2

Gå til side

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Utvendig > Utvendige trapper Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Våtrom > Loftplan > Baderom  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 2 > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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Tekniske installasjoner > Varmesentral Gå til side

Tomteforhold > Drenering Gå til side

Tomteforhold > Utvendige vann- og avløpsledninger Gå til side

Kjøkken > Loftplan > Kjøkken  > Avtrekk Gå til side

Spesialrom > 1. Etasje > Toalettrom  > Overflater og 
konstruksjon

Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 1 > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 1 > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 1 > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 1 > Ventilasjon Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 2 > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 2 > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 2 > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

Våtrom > Underetasje > Bad 2 > Ventilasjon Gå til side

Spesialrom > Underetasje > Badstue  > Overflater og 
konstruksjon

Gå til side

Spesialrom > Underetasje > Badstue  > Teknisk anlegg Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Åpninger i rekkverk på balkong eller terrasse er ikke i 
henhold til krav i dagens forskrifter.

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre.

Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.

Det mangler håndløper på vegg i det innvendige 
trappeløpet.

Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i 
forhold til dagens krav.

Gå til side

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking

Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå og via vindu på loftet. 

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertak.

Konsekvens/tiltak
• Når taktekking og undertak begynner å bli gamle, øker risikoen for lekkasjer, noe som kan føre til omfattende og kostbare reparasjoner av underliggende 
konstruksjoner dersom en ikke foretar tiltak på konstruksjonene før dette oppstår.

Nedløp og beslag

Vurdering av nedløp og beslag er foretatt fra bakkeplan.  Takrenner, rennekroker, bordtaksbeslag, nedløpsrør, holdere for nedløpsrør av plastbelagt stål. 
Opplyses om utskiftninger i 2019 ifølge tidligere eier.  

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ikke tilfredsstillende bortledning av vann fra taknedløp ved grunnmur.
• Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke krav om dette på byggemeldingstidspunktet. 

Konsekvens/tiltak
• Det må foretas tiltak for å lukke avviket.

• Det bør lages system for bortledning av vann fra taknedløp ved grunnmur.

Det anbefales snefangere og bedre bortledning av vann fra nedløp ved grunnmur. 

Veggkonstruksjon

Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Isolert etter datidens krav.  Fasade/kledning har liggende bordkledning. Visuell kontroll fra bakkenivå 
og fuktmålinger stedvis i panel. Opplevd normal slitasje. Vedlikehold kan forekomme på eldre konstruksjoner.   

Beskrivelse

Takkonstruksjon/Loft

Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon av typen saltak. Visuell kontroll er utført fra bakkenivå og loftsrom. Det er opplyst om utbedring av pipebeslag 
grunnet tidligere lekkasje rundt denne fra tidligere eier. Takkonstruksjonen er gjenbygget, noe som gjør at full oversikt over tilstanden kan være vanskelig 
uten riving av bygningsdeler.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen mulighet til vurdering utover alder og observasjoner fra underliggende etg.

Konsekvens/tiltak

ENEBOLIG
Kommentar
Hentet fra eiendomsverdi.no

Byggeår
1988

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner.
Vedlikehold
Bygget ansees som normalt vedlikeholdt.
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• Innhent dokumentasjon, om mulig.

Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med isolerglass. Loftsvindu fra velux. Elektrisk screen er montert i stuen (2 vinduer). 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik rundt innsettingsdetaljer. 
• Det er påvist noen glassruter som er punktert eller sprukne.
• Det er påvist tegn på innvendig kondensering av enkelte vindusglass.
• Karmene i vinduer er slitte og det er sprekker i trevirket. 

Konsekvens/tiltak
• Det må foretas lokal utbedring.

• Det må påregnes noe vedlikehold og at enkelte vinduer må skiftes ut.

Vinduer med råteskader bør skiftes ut for å hindre videre forringelse og redusere risiko for fuktskader i omkringliggende konstruksjon.

Punkterte eller sprukne glassruter bør byttes for å opprettholde isolasjonsevnen og forhindre ytterligere kondensproblemer.

Vindu som subber mot karm bør justeres for å sikre funksjonalitet og unngå unødvendig slitasje.

Overflatebehandling og lokale utbedringer bør utføres for å forlenge vinduenes levetid og opprettholde et tilfredsstillende vedlikeholdsnivå.

Eldre vinduer med redusert isolasjonsevne bør vurderes skiftet ut for å redusere varmetap og bedre inneklima.
Kostnadsestimat: 20 000 - 100 000

Årstall: 1987 Kilde: Produksjonsår på produkt

Subber mot karm ved loftplan i kjøkken. Opplyses om at noe kondens fra tidligere /  forekommet ved vindu i gavlvegg på loft. Råte i vindu på loft observert.  

Generelt grunnet alder og at over halvparten av forventet brukstid er over settes TG2. Det bemerkes at eldre vinduer har begrenset isolasjonsevne, mindre 
varmetap kan oppnås ved bytte av vinduer.  
 

Dører

Inngangsdør med glassfelt. Bygningsdelen er vurdert innenfor tg1 da den innehar normal bruksslitasje etter alder.  
Beskrivelse

Dører - 2 - 3

Balkongdør med glass nummer 2. Byggeår.  
Beskrivelse

Vurdering av avvik:

Meklenborgveien 10, 1273 OSLO
Gnr 176 - Bnr 396
0301 OSLO

Haraldsen Taksering AS 

0171 OSLO
Geitmyrsveien 33 D

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  12699-2201 Befaringsdato:  30.03.2026 Side: 10 av 31



• Det er påvist andre avvik:

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Boligen fungerer med dette avviket. Videre presiseres at dørene innehar noe alder slik at vedlikehold og utbedringer med tiden må påregnes. 

Normalt bruk observert på dører og karmer. Det kan forekomme enkelte merker / hakk på dørblader og karm i en brukt bolig. 

Dører - 2 - 3 - 4

Inngangsdør med kodelås, glass og glatt utførelse. Bygningsdelen er vurdert innenfor tg1 da den innehar normal bruksslitasje etter alder.  
Beskrivelse

Dører - 2

Balkongdør med glass. Alder fra byggeår. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Boligen fungerer med dette avviket, men det må påregnes behov for vedlikehold og eventuelle utbedringer over tid grunnet dørenes alder. 
Dersom vedlikehold ikke utføres, kan ytterligere slitasje og skader oppstå, noe som kan redusere funksjon og levetid på dørene.

Normalt bruk observert på dører og karmer. Det kan forekomme enkelte merker / hakk på dørblader og karm i en brukt bolig. 

Platting 

Platting i hagen, bygget i fjor (2025), ca. 22 m². Fundamentet er ukjent og det har ikke vært mulig å kontrollere dette.
Beskrivelse

Balkonger, terrasser og rom under balkonger - 2

Markterrasse ved inngang nummer 2, ca. 26 kvm. Elektrisk markise.
Nylig malt levegg.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er værslitt/oppsprukket trevirke/trepaneler.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Behandling av overflater bør utføres for å beskytte treverket mot videre slitasje og råte.

Dersom tiltak ikke gjennomføres, vil det være økt risiko for fuktskader og redusert levetid på terrassen.

Terrasser lagt direkte på bakke vil ha større fare for råte. Terrassen med noe bruksslitasje. 

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Terrasse med adkomst fra stue. Oppmålt til ca. 27 kvm.
Rekkverkshøyde ca. 860 mm. Elektrisk markise.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Konstruksjonene har skjevheter.
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Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør monteres beslag mot vegger for å hindre fuktinntrengning i konstruksjonen.  
Skjevheter på terrassen bør rettes opp for å sikre stabilitet og redusere risiko for videre deformasjon eller følgeskader.  
Behandling av overflater er påregnelig for å beskytte mot værpåkjenninger og forlenge levetiden på terrassen.

Terrassen oppleves å ha noe skjevhet. Det er ikke beslag mot vegger, dette anbefales.  

Utvendige trapper

Utvendig trapper av tre på hver side av huset (gavlvegger).   
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør iverksettes tiltak for å sikre trappen i henhold til dagens krav for utendørs trapper, for å redusere risikoen for fall og personskade. Manglende 
sikring kan medføre økt fare for ulykker ved bruk.

Trappen er ikke sikret etter dagens krav til trapper i utearealer. 

INNVENDIG

Overflater

Innvendig er det gulv av parkett, fliser og laminat. Veggene har trepanel og malte plater. Innvendige tak har malte plater og himlingsplater.

I 2022 ble det lagt nye gulv i 1. og 2. etasje. Det er gulvvarme der det er fliser i underetasjen, men det foreligger ikke dokumentasjon på dette. Videre er 
det montert spotter og enkelte overflater er malt stedvis i 2022. Trappeløpet er tettet av dagens eiere.

Overflatene fremstår i all hovedsak hele, med normal slitasje. Enkelte merker eller riper må påregnes i en brukt bolig. Det er observert noe misfarging 
og/eller fraglidninger i gulvflaten ved loftsplan.

Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskiller er av trebjelkelag.

Nivå av analysen:
Vurderingen av etasjeskiller er utført ved visuelle observasjoner kombinert med målinger av skjevheter i to relevante rom per etasje ved bruk av egnet 
måleutstyr (laser eller rettholt). Det er ikke foretatt destruktive inngrep. Det tas et spesifikt forbehold om skjulte skader eller konstruktive svekkelser som 
ikke lar seg avdekke gjennom visuell kontroll.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er målt høydeforskjell på mellom 15-30 mm gjennom hele rommet. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.

Konsekvens/tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i en bolig 
som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man vurdere slike tiltak.
Det ansees som normalt med noe skjevheter og knirk i eldre bygg. Holdes under oppsyn. Vedlikehold kan bli aktuelt i fremtiden. 

Noe knirk / løse gulvplater observert på kjøkken. 
Loftstuen med over 15mm skjevhet over lengden. 

Pipe og ildsted

Beskrivelse
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Boligen har elementpipe fra byggeår. Helbeslått over tak. Opplyses om montering av pipehatt i nyere tid. Mulighet for peis i stuen, selger har fjernet 
denne fra tidligere. Opplyses fra tidligere takstrapport om tilsyn av pipe og ildsted i 2017 - uten avvik. Kontroll utføres ikke grunnet ikke ildsted. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på pipe.

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas nærmere undersøkelser av pipeløp.

Rom Under Terreng

Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. Hulltaking er foretatt ved/i hall. Det presiseres at utforing av vegger under grunn ansees som 
risikokonstruksjoner. Byggemetoden var normal på byggeår. Ved etablering av slike konstruksjoner i dag bør byggforsk sine anbefalinger følges. 

Punktet må sees i sammenheng med ‘Drenering’

Beskrivelse

Innvendige trapper

Boligen har malt tretrapp. Normal slitasje etter alder.  
Beskrivelse

Innvendige dører

Innvendig har boligen malte dører med profil. Det kan forekomme enkelte merker og hakk på dørblader og karmer i en brukt bolig. Det er utført 
stikkprøvekontroll, og ikke alle dører er funksjonstestet.

Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Aktuell byggeforskrift er byggeforskrifter fra før 1997. Badet er fra byggeåret, ifølge opplysninger. 

Dokumentasjon: Ingen dokumentasjon foreligger. 

Sluk var ikke tilgjengelig for kontroll. Gulvet er flatt, kontrollert med laser. 

Baderommet har belegg på gulv og flislagte vegger. Badet inneholder dusjkabinett, WC, servant med ettgreps blandebatteri, speil på vegg, belysning og 
opplegg for vaskemaskin. 

Opplegg for vaskemaskin og dusjkabinett er montert i nyere tid, ifølge selger (2022).

LOFTPLAN > BADEROM 

Beskrivelse
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Vurdering av avvik:
• Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. 

Konsekvens/tiltak
• Manglende oppgradering av våtrommet medfører høy risiko for at konstruksjonene ikke vil tåle vanlig bruk av vann eller lekkasjer. Dette kan føre til 
fuktskader på tilstøtende konstruksjoner.
Det bør fremskaffes dokumentasjon på utførelse av badet, spesielt med hensyn til tettesjikt og skjulte konstruksjoner. 

Badet har passert anbefalt brukstid, og det må påregnes full renovering for å oppfylle dagens krav til våtrom og sikre godkjent tetthet i våtsoner. 

Konsekvensen av manglende dokumentasjon og utgått brukstid er økt risiko for fuktskader og følgeskader på tilstøtende konstruksjoner.
Kostnadsestimat: 200 000 - 500 000

Det finnes ingen dokumentasjon for utførelse av badet. Skjulte konstruksjoner slik som tettesjikt (membran) bak fliser har passert anbefalt brukstid og det 
må påregnes full renovering av badet for å oppfylle dagens krav og en godkjent tetthet i våtsoner. 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende konstruksjoner. 

LOFTPLAN > BADEROM 

Beskrivelse

Generell

Baderom med hovedkonstruksjon fra byggeår som generelt har passert brukstiden. Modultype. Ingen papirer på utførelse.   

UNDERETASJE > BAD 1

Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Veggene har fliser. Taket har himlingsplater. 

UNDERETASJE > BAD 1

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det bør innhentes dokumentasjon på oppbygging og utførelse av vegger og himling for å redusere usikkerhet knyttet til konstruksjonenes tilstand og 
levetid.

Konsekvensen av manglende dokumentasjon og ukjent oppbygging er økt risiko for skjulte feil eller skader, som kan føre til uforutsette kostnader eller 
behov for utbedringer på et senere tidspunkt.

Det settes TG 2 utfra alder/gjenværende brukstid, ukjent oppbygging og manglende garantier på konstruksjoner. 

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk er målt til 25mm. 

UNDERETASJE > BAD 1

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:

Overflater med normal bruksslitasje alder tatt i betrakning. Det settes TG 2 utfra alder/gjenværende brukstid, ukjent oppbygging og manglende garantier 
på konstruksjoner. 
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Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det anbefales å følge med på gulvets tilstand og vurdere oppgradering ved tegn til ytterligere slitasje eller funksjonssvikt, da ukjent oppbygging og 
manglende garantier medfører økt risiko for skjulte feil og redusert levetid.

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk. Ukjent tettesjikt. 

UNDERETASJE > BAD 1

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Membran kan ikke konstateres (ikke synlig og det foreligger heller ikke dokumentasjon).
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på membranløsningen.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på slukløsningen.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må slukløsningen skiftes ut og sannsynligvis må også membransjiktet skiftes/utbedres. Det er 
imidlertid vanskelig å si noe om tidspunktet for når dette er nødvendig.
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om.

• Det er viktig å merke seg at levetiden til en membran varierer basert på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og sprekke opp, noe 
som fører til at de mister sin vanntettende funksjon. Dette kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og fuktskader.

Sanitærutstyr og innredning

Badet inneholder boblekar, WC, dobbelt servantskap med to ettgreps blandebatterier, speil på vegg og belysning. Innredning og garnityr har normal 
bruksslitasje, alder tatt i betraktning.

UNDERETASJE > BAD 1

Beskrivelse

Ventilasjon

Det er mekanisk avtrekk. 

UNDERETASJE > BAD 1

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det etablerte avtrekkssystemet fungerer ikke tilfredsstillende.

Konsekvens/tiltak
• Avtrekksystemet må utbedres.

Defekt motor på loftet bør utbedres og avtrekkssystemet repareres slik at mekanisk avtrekk fungerer som forutsatt. 
Dersom tiltak ikke gjennomføres, øker risikoen for utilstrekkelig ventilasjon, som kan føre til fuktproblemer og dårlig inneklima.

Kjent defekt motor på loft. Naturlig trekk på nåværende tidspunkt. Naturlig ventilering gis TG2. 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking ble foretatt og måling etter fukt i stender ble utført. Ingen utslag på befaringen. Det presiseres at dette gjelder avgrenset område hvor hullet er 
utført og hele konstruksjonen er derfor ikke kontrollert.  

UNDERETASJE > BAD 1

Beskrivelse
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Generell

Baderom med hovedkonstruksjon fra byggeår som generelt har passert brukstiden. Modultype. Ingen papirer på utførelse.   

UNDERETASJE > BAD 2

Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Veggene har fliser. Taket har himlingsplater. 

UNDERETASJE > BAD 2

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det anbefales å innhente dokumentasjon på oppbygging og utførelse av vegger og himling for å redusere usikkerhet rundt konstruksjonens tilstand og 
levetid.

Konsekvensen av manglende dokumentasjon og ukjent oppbygging er økt risiko for skjulte feil eller mangler, som kan føre til uforutsette kostnader eller 
behov for utbedringer på sikt.

Det settes TG 2 utfra alder/gjenværende brukstid, ukjent oppbygging og manglende garantier på konstruksjoner. 

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk er målt til 20mm. 

UNDERETASJE > BAD 2

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til gulv/synlig topp membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm.

Konsekvens/tiltak
• Til tross for avviket i fall/høydeforskjell til sluk, vil gulvet fortsatt kunne lede vann mot sluket, men med redusert effektivitet. Dette kan potensielt øke 
risikoen for vannansamling i enkelte områder av badet.

Overflater med normal bruksslitasje alder tatt i betrakning. 

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og ukjent tettesjikt/membran. 

UNDERETASJE > BAD 2

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
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• Membran kan ikke konstateres (ikke synlig og det foreligger heller ikke dokumentasjon).
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på membranløsningen.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på slukløsningen.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om.

• Det er viktig å merke seg at levetiden til en membran varierer basert på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og sprekke opp, noe 
som fører til at de mister sin vanntettende funksjon. Dette kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og fuktskader.
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må slukløsningen skiftes ut og sannsynligvis må også membransjiktet skiftes/utbedres. Det er 
imidlertid vanskelig å si noe om tidspunktet for når dette er nødvendig.
Det bør innhentes dokumentasjon på utført membran og tettesjikt. 

Dersom dokumentasjon ikke kan fremskaffes, anbefales det å gjennomføre nærmere undersøkelser for å avklare tilstanden. 

Konsekvensen av manglende dokumentasjon og alder på sluk og membran er økt risiko for lekkasjer og fuktskader i konstruksjonen, noe som kan føre til 
omfattende reparasjonsbehov.

Sanitærutstyr og innredning

Badet inneholder dusjhjørne med innfellbare dører i glass (dusj rett på gulv), wc, servant med ettgreps blandebatteri, speil på vegg og belysning. 
Innredning og garnityr har normal bruksslitasje, alder tatt i betraktning.

UNDERETASJE > BAD 2

Beskrivelse

Ventilasjon

Det er mekanisk avtrekk. 

UNDERETASJE > BAD 2

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det etablerte avtrekkssystemet fungerer ikke tilfredsstillende.

Konsekvens/tiltak
• Avtrekksystemet må utbedres.

Defekt motor på loftet bør utbedres og avtrekkssystemet repareres slik at mekanisk avtrekk fungerer som forutsatt. 
Konsekvensen av manglende tiltak er redusert ventilasjon, som kan føre til dårlig inneklima og økt risiko for fuktskader i boligen.

Kjent defekt motor på loft. Naturlig trekk på nåværende tidspunkt. Naturlig ventilering gis TG2. 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende konstruksjoner. Våtromsboks fra byggeår. 

UNDERETASJE > BAD 2

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning fra 2022 med hvite glatte fronter, benkeplate i laminat med kum og ett-greps blandebatteri. Utstyrt med hvitevarer som komfyr med 
platetopp, frittstående kjøl/ fryseskap samt ventilator over kokesone. Det er montert komfyrvakt.  Det anbefales montering av Waterguard i rom uten 
sluk, krav i dag ved nye innstallasjoner. Det er ingen forutsetning at alle hvitevarer medfølger. Dette må avtales med selger av boligen.

LOFTPLAN > KJØKKEN 

Beskrivelse

Årstall: 2022 Kilde: Tidligere salgsoppgaver
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Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med kullfilter. 

LOFTPLAN > KJØKKEN 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er kun kullfilterventilator på kjøkkenet og heller ikke andre forserte/mekaniske avtrekksløsninger fra kokesonen. 

Konsekvens/tiltak
• Om mulig bør det etableres mekanisk/forsert avtrekk ut fra kokesonen. 

Det bør vurderes å etablere mekanisk eller forsert avtrekk fra kokesonen for å oppfylle dagens krav til ventilasjon på kjøkken. 
Konsekvensen av kun kullfilterventilator er redusert fjerning av fukt og matos, noe som kan føre til dårligere inneklima. 

Systemet fungerer, dog settes avvik basert på dagens krav til avsug i kjøkken-rom. 

Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning med profilerte fronter, benkeplate i laminat med kum og ett-greps blandebatteri. Utstyrt med hvitevarer som komfyr med platetopp, 
oppvaskmaskin, kjøleskap samt ventilator over kokesone. Nyere rør under benk, waterguard, nye benkeplater, malte fonter og ny vifte 2022.  

Det er ingen forutsetning at alle hvitevarer medfølger. Dette må avtales med selger av boligen.

1. ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med antatt avtrekk ut. 

1. ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

SPESIALROM

Overflater og konstruksjon

WC: 

Toalettrom oppusset i 2022. Flislagt gulv, plater på vegger. Utstyrt med vegghengt wc, servant med ett greps blandebatteri, speil og belysning. Naturlig 
Avtrekk.  

1. ETASJE > TOALETTROM 

Beskrivelse

Årstall: 2022 Kilde: Tidligere salgsoppgaver
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Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende løsning for å synliggjøre lekkasje fra innebygget sisterne.
• Toalettrom har kun naturlig avtrekk fra rommet,  NS 3600 krever mekanisk avtrekk for å kunne gi TG 0/1.

Konsekvens/tiltak
• Mekanisk avtrekk bør etableres på toalettrom.

• Det må gjøres tiltak for å lukke avviket.

Det bør etableres en synlig spalte under toalettskålen for å kunne oppdage eventuelle lekkasjer tidlig, samt installeres automatisk avstengning av vann ved 
lekkasje. Manglende tiltak kan medføre skjulte vannskader og økte utbedringskostnader.

Toalett virker noe løs ved trykk / press mot skålen. 
Synliggjøring av lekkasje utføres ved å danne en spalte under toalettskålen i veggflaten. Det bør være automatisk avstengning av vann ved lekkasje. Krav 
grunnet alder på rommet fra 2022.   

Overflater og konstruksjon

Badstue bekledd med belegg og furupanel. Helo Saunaovn. 

UNDERETASJE > BADSTUE 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det bør fremskaffes dokumentasjon på utførelsen av badstuen, da manglende dokumentasjon og høy alder medfører usikkerhet om konstruksjonens 
tilstand og oppbygging, noe som kan gi økt risiko for fuktskader eller andre skjulte feil.

Dør bør justeres slik at den ikke subber mot karm, for å unngå unødvendig slitasje og sikre god funksjon.

Funksjonstest av rommet og utstyret bør gjennomføres for å avdekke eventuelle feil eller mangler.

Det finnes ingen dokumentasjon på utførelse og dette sammen med alder gir en tg2. Dør subber mot karm.  

Teknisk anlegg

UNDERETASJE > BADSTUE 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på badstuovn.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det anbefales å vurdere utskifting av badstuovn, da mer enn halvparten av forventet brukstid er passert.  
Konsekvensen av å ikke gjøre tiltak kan være redusert funksjon, økt risiko for feil eller havari, samt behov for service eller utskifting på kort sikt.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledninger er av eldre kobber. Nyere rør i rør system for kjøkken, wc. ikke drenering fra skap er synlig.  Opplegg for vaskemaskin på 
grovkjøkken. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist ufagmessig utførelse av vannledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige vannledninger.

Konsekvens/tiltak

Det må monteres lekkasjevarsler som fører til avstegning av vannet da rørskap er plassert i rom uten sluk eller annen form for sikring. Forholdet gjelder 
også på grovkjøkken hvor det er etablert opplegg for vaskemaskin. Avvik grunnet alder.   
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• Anlegget må sjekkes av fagperson, som må utføre  eventuelle tiltak på anlegget.
Det bør monteres lekkasjevarsler med automatisk avstengning av vannet, da rørskapet er plassert i rom uten sluk eller annen form for sikring.  
Tilsvarende tiltak bør vurderes for opplegg til vaskemaskin på grovkjøkken.  
Dersom tiltak ikke gjennomføres, øker risikoen for vannskader ved lekkasje, spesielt siden ledningene er av eldre dato og mer enn halvparten av forventet 
brukstid er passert.

Avløpsrør

Det er avløpsrør av plast fra byggeår. Det antas at funksjonen på rør og koblinger er i god stand, slike rørdeler er ikke alltid lett å besiktige da disse ofte er 
skjult i kanaler og kasser. Det kreves spesialutstyr og kompetanse for å vurdere dette ytterligere.  

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige avløpsledninger.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

• I forbindelse med oppgradering av våtrom vil det være naturlig med utskiftning av rør.

• Eldre avløpsrør  har blant annet større sannsynlighet for lekkasjer, noe som kan føre til omfattende og kostbare vannskader i boliger.

Ventilasjon

Boligen har mekanisk ventilasjon fra baderom samt naturlig tilluft.  
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist mangelfull ventilasjon på ett eller flere rom i boligen.
• Avtrekksvifte er defekt.

Konsekvens/tiltak
• Dersom avviket ikke utbedres vil det være fare for dårlig luftskifting og resultere i høy luftfuktighet og utvikling av skader.

Lokale tiltak / reparasjon av motor. 
Kostnadsestimat: 20 000 - 100 000

Dagens krav er strengere i forhold til ventilasjon. 

Opplyses om defekt motor, denne er plassert på loft bak knevegger og hadde lite mulighet for kontroll på befaringen da loftsrommet var fullt.  

Varmesentral

Fjernvarmeanlegg, plassert i teknisk rom. Service i 2021 utført av VVS GRUPPEN Ifølge merking på anlegget.  
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det har ikke vært avholdt service på anlegget senere år.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Tg2 grunnet alder på anlegg. 

Anlegget er fra byggeåret.

Vannbåren varme

Oppvarming fra sentral via radiatorer på vegg. Defekt radiator i u etg. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på anlegg for vannbåren varme.
• Det er lave overflatetemperaturer på radiatorer som ikke gir tilstrekkelig kapasitet.

Meklenborgveien 10, 1273 OSLO
Gnr 176 - Bnr 396
0301 OSLO

Haraldsen Taksering AS 

0171 OSLO
Geitmyrsveien 33 D

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  12699-2201 Befaringsdato:  30.03.2026 Side: 20 av 31



Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må anlegget skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om. 
Ved renovering, påse at anlegget dokumenteres av fagperson.
• Anlegget bør etterses av fagperson.

Det bør gjennomføres utbedring eller utskifting av defekt radiator i underetasjen for å sikre tilstrekkelig oppvarming.

Konsekvensen av manglende tiltak er redusert komfort og risiko for følgeskader på grunn av utilstrekkelig oppvarming, samt økt sannsynlighet for feil og 
lekkasjer i anlegget grunnet høy alder.
Kostnadsestimat: 20 000 - 100 000

TG2 er satt på bakgrunn av alder. Det er i tillegg observert manglende varme på ett element i underetasjen.

Elektrisk anlegg

Sikringsskap med automatsikringer, plassert på kjøkken i loftdel. Etablert i nyere tid. 
Sikringsskap med automatsikringer, plassert i entré. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 
elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra 
inntakssikring og videre.
2022: Spotter, nye sikringer på loft, varmematte ved fliser.
lader for elbil med dokumentasjon.
Nye kurser til loft med dokumentasjon.

Spørsmål til eier

2. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja   Ja Lyse Energi AS utførte arbeid med lader for elbil.
Norstrand Elektro utførte arbeider med sikringer på lof

3. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Nei   

Innhente papirer om mulig. Fremvist på arbeider fra Lyse Energi AS og Norstrand elektro. 

4. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

5. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

6. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

7. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

8. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

Inntak og sikringsskap
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9. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

10. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Nei

11. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Ja   Ingen papirer på anlegget, oppført anlegg  eller fornyinger etter 1999 krever samsvarserklæring som dokumentasjon. Manglende papirer
gir en anbefaling om kontroll.

Det elektriske anlegget er ikke vurdert utover visuell besiktigelse i denne rapporten da dette krever spesiell kompetanse og autorisasjon. TG2 settes 
grunnet manglende dokumentasjon på anlegget. Mangler kursfortegnelse på loft.  

Det anbefales generelt EL-takst av godkjent foretak da det ikke foreligger eltilsynsrapport fra de siste 5 år. Det er ikke demontert utstyr som spotter / 
kontakter eller brytere for å kontrollere avvik. 

Generell kommentar

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn er ukjent. Det antas at fundamenteringen er utført på komprimerte masser, men dette er ikke dokumentert.
Beskrivelse

Drenering

Drenering fra byggeår. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det mangler, eller på grunn av alder er det sannsynlig at det mangler, utvendig fuktsikring av grunnmuren ved kjeller/underetasje.
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak for redrenering rundt boligen kan ikke utelukkes.

• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om.

• Fuktsikring av muren må etableres inkl. klemlist.

Levetid | Drenering over 30 år - "Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt" = TG 2. 

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har betonggrunnmur. 
Beskrivelse

Terrengforhold

Opparbeidet tomt. Kontrollert via NVE sine karttjenester. 
Beskrivelse

Utvendige vann- og avløpsledninger
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Utvendige avløpsledninger er fra 1988. Det er offentlig avløp via private stikkledninger Utvendige vannledninger er fra 1988. og offentlig vannforsyning via 
private stikkledninger. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige vannledninger.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Plastrør var dominerende rørmateriale fra ca. 1970. Disse rørende med alder over 25 år gir at mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt. = TG 
2. 

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Kontroll av helse, miljø og sikkerhet er utført. Vurderingen er basert på dagens krav og er begrenset til innvendige forhold i boligen.

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.
Det mangler håndløper på vegg i det innvendige trappeløpet.
Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens krav.
Åpninger i rekkverk på balkong eller terrasse er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som bygningssakkyndige har 
oppdaget. Terskelen for hva som anses som åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke 
skjulte eller ikke-synlige forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet. Røykvarslere og håndholdt brannslukningsutstyr vurderes etter gjeldende forskrift om brannforebygging.

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Åpninger i rekkverk på balkong eller terrasse er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
• Det er ikke montert rekkverk på utvendige trapper.
• Det mangler håndløper på vegg i det innvendige trappeløpet.
• Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens krav.

Konsekvens/tiltak

Rekkverk på balkong og terrasse bør forhøyes, og åpninger tilpasses gjeldende forskriftskrav for å redusere risikoen for fallulykker, spesielt for barn.

Rekkverk bør monteres på utvendige trapper for å ivareta sikkerheten ved bruk.

Håndløper bør monteres på vegg i det innvendige trappeløpet for å sikre trygg ferdsel og redusere risikoen for fall.

Radonmålinger bør gjennomføres, og eventuelle tiltak vurderes dersom forhøyede verdier påvises, for å redusere helserisiko knyttet til radoneksponering. 
Manglende radonsperre gir økt usikkerhet om radonnivåene i bygget.
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Garasje

Byggeår Kommentar
Hentet fra eiendomsverdi.no1988

Dobbelgarasje med asfaltert gulv. Vegger av bindingsverk, kledd med 
liggende kledning, fundament direkte på grunn uten mur. Saltak i 
trekonstruksjon med takstein. To porter. Det er montert lader for elbil.  
Nylig malt garasjeporter. 

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Skjevheter, sunket fundament hvor plater på innvendig 
vegg buler ut. Sees en stolpe under hems for midlertidig avstivning. Det må 
påregnes utbedringer av garasje. Garasje som frittliggende bygg, ikke 
vurdert på TG nivå.  

Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Meklenborgveien 10, 1273 OSLO
Gnr 176 - Bnr 396
0301 OSLO

Haraldsen Taksering AS 

0171 OSLO
Geitmyrsveien 33 D

Oppdragsnr.:  12699-2201 Befaringsdato:  30.03.2026 Side: 24 av 31



Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 
0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der 
høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m. Rommet må ha dør eller luke 
og gangbart gulv. 

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 34 34

SUM 34
SUM BRA 34

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Lovlighet

Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Loftplan 43 43

1. Etasje 79 79 53

Underetasje 77 77 22

SUM 199 75
SUM BRA 199

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Loftplan
Hall, loftstue, kjøkken, baderom, 
soverom

1. Etasje
Entré 2, kjøkken, stue, toalettrom, grov-
kjøkken, bod

Underetasje
Entré, soverom 1, soverom 2, soverom 
3, bad 1, bad 2, badstue, hall m/trapp, 
teknisk rom / bod
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Kommentar
De innvendige kasser, sjakter (montansjekanaler) er medtatt i boligens totale BRA jf. NS3940 punkt 6.1. Oppmåling er utført med 3-D skanner 
(Leica Blk 2Go). 
 
 LOFT: 
Deler / hele takhøyden innehar en høyyde under 1,90M. Hovedregel: Et areal er måleverdig når fri høyde over gulvet er 1,90 m eller mer i en 
bredde på minst 0,60 m. Del av skråtak regnes som måleverdig inntil 0,60 m utenfor høyden 1,90 m målt mot skråhimling. Det pressiseres her 
at definisjonen av rommet i rapporten ikke kan betraktes som en godkjenning av rommet etter Plan og bygningsloven.  1,90 cirka 2096mm.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Elektro og rør. Det foreligger dokumentasjon på deler av det elektriske arbeidet, ingen annen dokumentasjon fremlagt.

Er det avdekket at boligen har åpenbare ulovligheter?  Ja  Nei
Kommentar:

Åpenbare ulovligheter

Forskriften tilhørende avhendingsloven opplyser:

Jamfør HMS punkt i rapporten.
Dagslysflater er noe lite i boligen vurdert etter dagens krav. Knytter seg til loft.

§ 2-21.Lovlighetsmangler, brannceller og forhold som kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet
Hvis den bygningssakkyndige avdekker at boligen har åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlige bruksendringer, skal det
opplyses om dette.

Hvis den bygningssakkyndige avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk
forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om dette. Det samme gjelder hvis den bygningssakyndige ser at boligen
mangler rømningsvei eller oppdager andre forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet.

Kommentar: 

Lovlighet

Det foretatt endringer siden original løsning, ferdigattest for bruksendring loft og 1. etasje, mottatt datert 11.12.2023.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
30.3.2026 Marius Haraldsen Takstingeniør

Yassin  Makboul Kunde

Matrikkeldata

Kommune
301 OSLO

gnr.
176

bnr.
396

Areal
607 m²

Kilde
Oslo Kommune 

Eieforhold
Eiet

Adresse
Meklenborgveien 10  

Hjemmelshaver
Azhar Nafisa, Hussain Yasir

fnr. snr.
0

Se prospekt for reguleringsplan / kart.

Regulering

Opparbeidet tomt med blant annet gress og beplantning.

Om tomten

Se grunnboken i prospekt. Regulering eller andre forhold vedrørende eiendommen er ikke undersøkt. Takstkonsulenten ble heller ikke gjort
kjent med noen spesielle forhold på befaring.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Brukstillat./ferdigatt. Gjennomgått Nei

Egenerklæring Gjennomgått Nei

Eier Gjennomgått Nei

Tegninger Gjennomgått Nei

Faktura EHF 08.04.26 internt Gjennomgått Nei
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    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 08.04.2026

2 11.04.2026 Fremvist bruksendring av loft og 1 etg. Endret under lovlighet og vurdering av tegninger. 

3 12.04.2026 Lagt inn Egenerklæring 

For gyldighet på rapporten se forside
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig), samt
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder
fordeling mellom P-areal og S-areal.

•Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.
Rapporten beskriver avvik, det vil si en tilstand som er dårligere
enn referansenivået. Rapporten vil normalt ikke fremheve positive
sider ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.

•For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må du vurdere om tiltakene
er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å utbedre rom
eller bygningsdeler vil avhenge av registrerte avvik og tiltak som
kommer frem i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag
basert på prisintervaller. Anslaget må ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Utbedringskostnadene vil også avhenge av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.

•Vurdering mot byggeregler  
Den bygningssakyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var
vanlig å bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Noen
rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres.  

PRESISERINGER

Tilstandsrapporten gjelder hovedbygget. Tilleggsbygninger, som
for eksempel garasje, gis kun en enkel beskrivelse.

Avvik er vurdert ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler er
vurdert etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet.
Dette gjelder blant annet:

i. våtrom (bad, vaskerom) og andre fuktutsatte rom

ii. forhold knyttet til brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
osv.

•For skjulte konstruksjoner, som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

•Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning og
høyttalere, skal ikke demonteres for å sjekke dampsperren bak.
Dette er av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og
risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler, skal skje etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan i visse
tilfeller unnlates (ref. forskrift til avhendingslova).

•Kontroll av romfunksjoner for P-ROM blir bare utført når det ikke

foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.

•Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen hvis det er mer enn
fem år siden siste el-tilsyn. Ved behov for grundigere
undersøkelser, kan bygningssakkyndig anbefale boligkjøper ta
kontakt med offentlige myndigheter eller en kvalifisert
elektrofaglig fagperson.

TILLEGGSUNDERSØKELSER

Etter avtale med eier kan tilstandsanalysen utvides til også å
omfatte tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN

Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
forskrift til avhendingslova. Rapporten er likevel ingen garanti for
at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå 1 til 3, hvor nivå 1 er det laveste og basert på
visuell observasjon. Rapporten er basert på undersøkelsesnivå 1,
med noen få unntak: våtrom og rom under terreng.

I praksis betyr dette at:

•befaringen skal begrenses til kun visuelle observasjoner på
tilgjengelige flater uten fysiske inngrep (f.eks. riving).

•flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert.

•det blir ikke utført funksjonsprøving av bygningsdeler, som
isolasjon, piper, ventilasjon, elektrisk anlegg, osv.

•det gis ikke en vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.

•inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. I en del
situasjoner er det ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å undersøke
taket fra utsiden, og da vil vurderingen være basert på alder og
materialer.).

•stikkprøvetakninger er tilfeldig valgt og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.

UTTRYKK OG DEFINISJONER

•Referansenivå: kravet til bygningsdelen eller rommet på
byggetidspunktet.

•Tilstand: byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle
eller estetiske status på et gitt tidspunkt.

•Symptom: forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved
beskrivelse av avvik og alder.

•Skadegjørere: i hovedsak råte, sopp og skadedyr.

•Fuktsøk: overflatesøk med egnet søkeutstyr som fuktindikator
eller visuelle observasjoner.

Forutsetninger
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•Fuktmåling: måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr,
blant annet hammerelektrode og pigger.

•Hulltaking: boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad,
utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

•Normal slitasjegrad: forventet slitasje av materiale i overflaten
som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes
sammen med bygningsdelens alder.

•Forventet gjenværende brukstid: anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk vil kunne tjene sitt formål (NS 3600:2018,
termer og definisjoner punkt 3.9).

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

•Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk
Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.

•Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted.

•Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning
for BRA av for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt
bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset
balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA) opplyses
der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der det
er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav
takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og
en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å
kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

•Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på
0,6m og minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid
med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for
den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om arealet
måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det
ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

•Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi.

•Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist
og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i
BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører
boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023
og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved
arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik:
“Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller
til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

•Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940
(2012 og 2023) og veiledningen til disse.

PERSONVERN

Verdi, takstingeniøren og takstforetaket behandler
personopplysninger som takstingeniøren trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

Takstkonsulenten er ikke ansvarlig for manglende opplysninger 
om feil og mangler, og som ikke kunne oppdages under befaring. 
Boligen var møblert og i bruk og særlige tunge gjenstander flyttes 
ikke. Skjulte rør vurderes etter antatt alder. EL-anlegg er visuelt 
besiktiget og er ikke takstkonsulenten sitt fagområde. Vurderes 
på bakgrunn av dette. Dersom det i rapporten er oppgitt årstall for 
når enkelte bygningsdeler er fornyet, er årstall oppgitt av 
eier/rekvirent og/eller i tidligere takst/prospekt (hvis ikke annet er 
oppgitt som bevis i form av kvittering eller lignende). Dette gjelder 
også oppmålte boder i fellesareal. Boder er fremvist av selger 
eller representant for selger og ingen bruksrett eller lignende er 
kontrollert. Gyldighet av rapport etter forskriften kan fravike hvis 
det er forhold som ikke lar seg bekrefte enten ved kontroll visuelt 
eller ved spørsmål til selger eller megler. Ofte settes det TG IU i 
disse tilfellene. Rapporten begrenser seg til minimumskrav i 
forskrift. Rapporten begrenser seg til minimumskrav i forskrift 
tilhørende avhendingslova (tryggere bolighandel). Det settes 
normalt kun sjablongmessig anslag på utbedring av avvik ved 
TG3, ikke ved TG2 i henhold til forskriftens § 2-22. 
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Eiendomsmeglerne

Egenerklæring
Meklenborgveien 10, 1273 OSLO 13 Apr 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Meklenborgveien 10 Meklenborgveien 10

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Er boligen en del av et sameie, aksjeselskap eller borettslag?

  0 Ja  2 Nei

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

August 2024

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Fra August 2024 til dagen i dag.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Dnb Forsikring AS-15

Informasjon om selger
Selger

Makboul, Yassin

Selger

Oulkadi, Hayat

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.
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Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har boligen kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  0 Ja  2 Nei

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?



Side 4

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler boligen eller andre bygninger brukstillatelse eller ferdigattest for søknadspliktige tiltak?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  2 Ja  0 Nei

26 Er utleiedelen godkjent til beboelse av kommunen?

  2 Ja   0 Nei  0 Vet ikke

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til



Side 5

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 17508171
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Name Date

Hayat Oulkadi 2026-04-13

Identification

Hayat Oulkadi

Name Date

Yassin Makboul 2026-04-13
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Yassin Makboul

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF 
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Skj.C-14.ANDVOHD.

OSLO KOMMUNE
BYGNINGSKONTROLLEN
HERSLEBSGTW o56oosL05x5§<3.¢m662020 Oslo,den 19.06.1991

AS/1w

FERDIGATTEST

(Fornybyggogstørrearbeider.)

Arbeidssted _l0u,na]n,_8 6 5 9 4 O

Gnr.l76, bnr.396, Meklenborgveien 10. /

Arbeide” a" Avsluttendesynslorretning

Nybygg- 07.12.89
Bygningensart

Enebolig.
Byggherre

Thor Jacobsen, Meklenborgveien 10, 1273 Oslo 12.

Byggemelder '

AS Moelven Brug, 2390 Moelv.
Ansvarshavende

O.ing. Erik K. Olsen, c/o Moelven Bygg Gruppen AS,
Dag Hammarskjøldsvei 49, 0585 Oslo 5.

Ovennevntebyggearbeiderutlørtunderlovmessigtilsyn.Veddenavsluttendesynslorretningbledetikkefunnetnoelov-

stridig.

Ferdigattestenomfatterde bygningsmessigeforholdsamtopparbeidelseavtomtenog gjelderikkeforinstallasjonavsani-

tæranlegg,sentralvarmeanlegg,gassogelektrisitet.

For bygningssjefen

 
Detgjoresmerksampa'atbygningslovens§ 131pas.I-2 bestemmeratdetskalinnsendesbyggemeldingog fore-
liggeitillirtelseforbygningellernoendelavdennetasibruktilannetoyemedennforutsattidenopprinneligebygge-
meldtng,eller- foreldrebygningsved/e.~ iannetayemedenndetbygningenellerdelavdennetidligerebartjent.



' OSLO KOMMUNE
BYGNINGSKONTROLLEN
Herslebsgate19"""—68-89-4-0

Arbeidetsart

Garasje
Arbeidssted

Meklenborg B-10, v/hus 19

IO-Éyggherre

AS MOBO

c/o Moelven Bygg Gruppen AS
Dag Hammarskjøldsv.49
0585 OSLO 5

L_AS/lw

Dato
l6.ll.l988

ÉÖYFZO

7

Ferdigattest
(formindrearbeider)

Matrnr.

Gnr.l76, bnr.ll8

l`Ansvarshavend0

Erik K. Olsen

L

c/o Moelven Bygg Gruppen
Dag Hammarskjøldsv.49
0585 OSLO 5

J.nr.

86/6345

_]

AS

_

DetmeddelesatmanvedsisteBesiktigelseav ovennevntearbeidikkefantnoelovstridigmedhensyntildebygningsmessigeforhold.

For bygningssjefen

A. Sundt

‘g;;g¢§;¢s;;u;;‘

Ferdigattestenomfatterdebygningsmessigeforholdsamtopparbeidelseavtomtenoggielderikkeforinstallasjonav sanitæranlegg,
sentralvarmeanlegg,gassogelektrisitet.

Ski.C-16. ANDVOID.



 

 

 
   

Plan- og bygningsetaten 

Oslo kommune 

 

oslo.kommune.no/plan-bygg-og-eiendom 

Besøksadresse: 

Vahls gate 1, 0187 Oslo 

Postadresse: 

Boks 364 Sentrum, 0102 Oslo 

Sentralbord: +47 21 80 21 80 

Kundesenteret: +47 23 49 10 00 

postmottak@pbe.oslo.kommune.no 

Org. Nr.: NO 971 040 823 MVA 

 

Ferdigattest – Meklenborgveien 10 

Plan- og bygningsetaten godkjenner søknaden om ferdigattest for bruksendring, mottatt 

30.11.2023.  

Dere har bekreftet at alle krav og betingelser som er stilt i tillatelsen, plan- og bygningsloven 

(pbl.) og tilhørende forskrifter er oppfylt. På dette grunnlaget gir vi ferdigattesten. 

Godkjente tegninger og kart 

Følgende tegninger og kart er lagt til grunn for tillatelsen, sak 202314715 

Beskrivelse Tegningsnr Dato PBE-id 

Plan loft   4/4 

Plan 1. etasje   7/2 

Klagefristen er tre uker 
Det er mulig å klage på vedtaket. Fristen for å klage er tre uker fra dere mottar dette vedtaket. 

Et søksmål eller erstatningskrav kan ikke fremmes uten at klageadgangen er benyttet, jf. fvl. 

Plan- og bygningsetaten 

NAFISA AZHAR 

Meklenborgveien 10 

1273 OSLO 

     

Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbehandler: Dato: 11.12.2023 

202314715-8 202314715 - 10 

Oppgis alltid ved 

henvendelse 

Malin Hestnes Brueland  

    

Adresse:  MEKLENBORGVEIEN 10 Eiendom:  176/396/0/0 

Tiltakshaver:  NAFISA AZHAR Søker:  NAFISA AZHAR 

Tiltakstype:  Enebolig Tiltaksart:  Bruksendring 



Saksnr.: 202314715-10 Side 2 av 2 

 

§27b.  Se våre nettsider https://www.oslo.kommune.no/plan-bygg-og-eiendom/klage/klag-pa-

vedtak-i-byggesaker/ 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Malin Hestnes Brueland - saksbehandler 

Karine Bue Iversen - fungerende enhetsleder 

avdeling for byggeprosjekter 

3-ukerssaker 

 

https://www.oslo.kommune.no/plan-bygg-og-eiendom/klage/klag-pa-vedtak-i-byggesaker/
https://www.oslo.kommune.no/plan-bygg-og-eiendom/klage/klag-pa-vedtak-i-byggesaker/








wwwV

,.1
.l .l

'lø-. 

.W a

J l lf“‘“*fl.J

W

'T

T.

C

‘J 137:1 L"..‘J 1:31 P.:

l
Z‘

--w

i

l--vv

` i

W1

2

i

-~.

f

M-_-ø4.-..-_.3-4.-..-..1»~-_.~- ...‘... _» , . .,,` .. .

 

+A

---l ‘‘ DU
(änosru\ous1-w.c.#—%[
_ _ 'ifi-Hfí?

'l H 0] ' z _,____ j I

I BA g hp ' 4: l _, uD '1?‘

' . sovanonu _"
:HDG ._.__. \v . vi. . _ llH .__ __._ _ .‘_.,___ H

il q J4 ' IsovERon1 .l GARD ll -
15,1 l I —-— -- I

_ l å 1L /./ _

' "I “l sovsaor-11/11n 3 + 5 II l«r ; n ' «-4-. _

l V F__L A]

   

  

_j,.A l - - - ——--—- 4-4
J — —— — -— -— -l

UNDERETASJE

+A

lson 11,11
:vzzzzrírç-

“leAol
*=1___==;;: (LOFTSTUEsom

ll
lHoasv/sovl moose) TUT

15.1 [I ll : :

'l H +——4
:l ll

.f l u

—}7~».
LOFTSETASJE

I

'å ‘ ’_‘I_“=H=:%
B

å __^.GR9v
" F<§~KJon<
‘IL DVASK 'lo

g ll.
§ j'—- R0‘ i _"_-_'“.ilfil i : -i

u~ ÉNW1 
STUE INKL 1RAPP

 

g luonlml35,1 L”
H

m wiA

å i

å; ~~ A BALKONG

l. ETASJE “

:two

I si.á V aT.

S.H.16l»._§_ :;%—‘;';f

-4 ÆT `r
F:REV. å, __563%/SNITIA-A I ~ ååfäåå

luv." å* §6g°Q5:%gI
?\‘:'?{g‘(, 81.22i'

BJÖRNDALB10—MEKLENBORG em:25m...l mm
HUSTYPEH HUSNR.19 BRA‘235'" A
PLANER OGSNITT

 A/S MOBO

BA: 165'fiDato:85.1106

Prosjekt nr.: v

,,£,,_,,,_, 1310 E

 



‘ l‘Jlv'lr L-PI

k/

\’~C

:: E M

+—A

___Jf~GU “vs
(3)BADSTU\PUSJ°W.C.fig BOU7'6
- n___#.\} . .... , —/Oi,:inn _.1í

1 BAD ,.\* M1F _1 I

=~UDBTL,TL-.:n* 1 it~
i I* ' fin 1.4i th:

sovsRoM1 l I GARD H
15,1 t ‘N

- 11 X
"' : 

-M- V. F.
‘T’

I 'l

SOVEROMIII 11,3 - E II l

 
 -AL-A

UNDERETASJE

+11

(BOD 8,1)

_.__—_—..  
1HOBBY/sov)

_ 15,1 I: h I å
H H L——4

. H H

1
—J7-A "—”_*‘

LOFTSETASJE

 
 

11200 1eoo L

200 ,, 1800 1, ZACK) 1 21.00 1 1 00

1 fl 1 1 1
å *-z—4a=—%-

‘-7‘— å

28 (1131
7!‘ , ' 1-

o :11

 f
å ——,aL _ ._—...=.

STUE lNl<L.TRAPP
L8,9

â
('1

å .
, 4+ ;:L  -

(\l -,{7*A i BALKONG

1. ETASJE ‘

Dfigggt <3ox35¢ Mg

åå!

I>RkGa‘EK'.‘ac ‘A3 36 '
/Braaartecz us =<°3‘aHH

å.
5<B7\£i‘3ax3oom “l

SNITTA—A S<’m£'-°*°*3°° å
n; REV. ;
C: REV. ‘
BIR V
AIR V

BJÖRNDALB10—MEKLENBORG
HUSTYPE H HUS NR.

PLANER OGSNITT

A/S MOBO

Q 35°

ll

AJ l 'sam.1-:2'.%x‘Zoon
l l

II. (N

llliIT:Lu:

-—-

n

n’-,:.

E f.

36.10.06 Eg
8610530. £1
8602O3 Je.

01.22 _/z.

BTA=Z57n?Méuz MCI)

BRA=23515Tegn.: JL.

BA: 165rfio.-m;esn1.oe

Prosjekt nr.: B

O27
gm

Tegn. nr.:



`\

n
J

(s
om

8,
11

““
(B

A
D

)
f

K
4

+
1:

V V
s

__
_4

A
o
U

/_
—

B
A

D
S

T
U

\D
U

S
J°

w
.C

.
_ 

30
“u

'." \
)

4:
_

__
,/;

jg
7

11
_'

I

'
C

d
_.

_.
.J

U
_

0
+

I
_

_
'

_
.

S
O

V
E

R
O

M
11

M
I!

M
O

IG
U

W
L..

_.
__

\
__

‘.‘
;3

__
1%

å
T

T
T

...
’t:

~
—

zj
-—

j-—
..:

—
lr.

-—
~

...
—

.._
_q

T
w

S
O

V
E

R
O

M
I

'i
G

A
R

D
“A

jj
~

15
,1

ll
._

l
'

I
.L

h
_.

.. -J
i

*1
S

O
V

E
R

O
M

1I
I1

1,
3

-
i

v,
F

.
l

L
4

   
    

J

_j
7~

A

U
N

D
E

R
E

T
A

S
JE

—
Jf

>
~

<
A

[1
'I i._

._
_.

__
__

_.
__

_.
__

l.

(L
O

F
T

S
T

U
E3

0,
2)

_
_.

_.
__

...
._

_;
/

::_
'.:

.'.
:::

'..
_.

:'

'
(H

O
B

B
Y

/S
O

V
)

H
(B

O
D

B
.b

) I*
_

.
I

l
T

_`
T

_
15

,1
'å

h
l

i

'l
H

L—
—

4

47
-A

LO
F

T
S

E
T

A
S

JE

 

  

   11
20

0
12

30
9L

.
18

00
21

.0
0

y
21

.0
01

,
m

o
00

1
'l

]

å
+

15
.

 
B

1
T

å
^

G
R

O
V

f
w

oo
k

”"
"

C
IV

A
S

Kr‘-
‘~

\B
O

D“x
T

'
O

>
å

T
”

«f
us

èq
lg

X
«H

å
-:

_7
—

R
J*

h'
L

_:
--

._
_-

:-
.-

_-
:-

.:$
;:-

.1
-'.

:_
—

_.
--

.:_
-_

-.
-;

.-
_"

‘/‘

F
:3

1»
W

5»
~

»S
E

'
sr

ue
IN

K
LT

R
A

P
P

â
å

K
JU

K
K

E
N

15
,1

-
"5

9

å
'

.
—

+
å:

P

~
“i7

‘A
B

A
LK

O
N

G

1.
E

T
A

S
JE

V
'

5-

D
R

5§
§g

13
ox

3b
0H

fl

/

/ D
R

kG
:‘£

R
'.

C
mn

am
/F

r
/B

E
R

!-
JI

E
G

C
IN

-8
x9

$H
H

3M
£H

hx
%

xm
_

â
+

__
__

_t
':

(B
w

v9
02

52
24

13
i

J‘
$E

Q
D

IE
'.G

G
'-

K
H

S
N

IT
TA

—
A

S
ø

m
°*

3°
°

å
É

É3
53

’
8%

7é
’§

’§
o

å?
B

zn
v

ae
o2

o3
A

IR
v.

66
01

22
4

B
JO

R
N

D
A

L
B

10
—

M
E

K
LE

N
B

O
R

G
B

T
A

I25
7"

?m
å'f

1‘
-1

00

H
U

S
T

Y
P

EH
‘H

U
S

N
R

.
B

R
A

=23
5"

?1
.9

.1
;

4.

P
LA

N
E

RO
GS

N
IT

T
B

A
:

Ie
sn

?D
at

o:
85

.1
1.

0B

A
/S

M
O

B
I)

O
27

R
gm

m
;

P
'°

5i
°'

<
‘I1

'_
.:T

__
_1

Z
§§

__
._

?T



.

85 cm

150 cmD 150 cm

I
85 cm

.... - · - - I-

1 B ·1

I
.___ ---Il .___

D t -I
.___

I )--.___-
  nmmj '

·1

l I·-

L D EII I Ir :t"
.__

- -.
- - - -,,

I

I f (1 T VFc,r



 
 



_,.

/ ' .80 cm
# - --0 I- -- t- --- · -

7LJ- -
- - 1 80 cm

+- N'DI 60 cm,,
r . - ...__

.I . - - - -
-

_ 160 cm - -- - . - .
·- -- --- ' ,-·- - - ,_,. - - -- ,- - - - i-- -- -r -  '-- -- - - -

tJ l --- H - - - --
Ii- ·- - -I - - ..

0 ; '
I .

d -
 - - - --._ ---

»  BJ

r t !I
- ·- .

ImJf]I J
- ··- -··- - - ·.... - - '

'- - - - - ...
'

• - a i....  - - ,. j .

i--=f- [-
- - 1p

r--
..__ _ -b

- -
b d

_.. --- =--- ,.- -=-- ·-. -- -- - ·- - - -- ... J 'tr..
l

I , . .... ..'1 -  tI 1
'!

j _



O’

7.
1.00

’;.H. mer;
T

I WT

SNITT A-A

BDO

«Hy-

^ â , GARASJE C
Ö ` ‘

I’‘””‘I T""’T
I I l I
l l I I

7% ”31_____L*:1—_-—-E

PLAN GARASJE

I

1[TIII

MOT MORE)

fix
í

í*

IL

 

_ `"`"' M0’ cbsr

ll!

_M; 352; _ _ _

BJÖRNDALan -MEKLENBORG - "~‘°°
GARASJE 2A HUS NR. 19 ~ -— ,

PLAN, SNITT, FASAUER om, 351193

A/SMOBO %;3‘,Z5‘*3
T Einar.:



á



å

 
WÃ

í

O



Nabolagsprofil
Meklenborgveien 10 - Nabolaget Brunåsen - vurdert av 88 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Meklenborg 4 min
Linje 70N, 71, 77, 77X 0.3 km

Hauketo stasjon 6 min
Buss, tog 4.3 km

Hauketo stasjon 6 min
Linje L2, L2x 4.3 km

Ljabru 7 min
Linje 13, 19 4.9 km

Mortensrud 8 min
Linje 2, 3 4.5 km

Skoler

Bjørndal skole (1-7 kl.) 8 min
354 elever, 29 klasser 0.6 km

Seterbråten skole (1-7 kl.) 13 min
327 elever, 20 klasser 1.1 km

Klemetsrud skole (1-7 kl.) 4 min
164 elever, 11 klasser 2.3 km

Bjørnholt ungdomsskole (8-10 kl.) 21 min
313 elever, 30 klasser 1.8 km

Bjørnholt videregående skole 21 min
900 elever 1.8 km

Lambertseter videregående skole 11 min
825 elever, 30 klasser 8.5 km

«Et fint nabolag»

Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 87/100

Naboskapet
Godt vennskap 74/100

Kvalitet på skolene
Bra 69/100

Aldersfordeling

17
.1

 %
14

.7
 %

14
.5

 %

9.
9 

%
6.

5 
%

7.
2 

%

23
.3

 %
25

.6
 %

21
.2

 %

40
.4

 %
39

.3
 %

38
.9

 %

9.
2 

%
14

.1
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Brunåsen 1 858 536

Oslo og omegn 999 185 490 708

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Christiania Barnehave Bjørndal (1-5 år) 8 min
51 barn 0.6 km

Preståsen Kanvas-barnehage (1-5 år) 8 min
57 barn 0.6 km

Taranrød barnehage (1-5 år) 9 min
42 barn 0.7 km

Dagligvare

Coop Extra Bjørndal 8 min
PostNord 0.7 km

Rema 1000 Bjørndal 16 min
Post i butikk, PostNord 1.4 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 95/100

Støynivået
Lite støynivå 93/100

Gateparkering
Lett 90/100

Sport

Meklenbergåsen balløkke 4 min
Ballspill 0.3 km

Bjørndal idrettspark 4 min
Ballspill, basket, fotball, friidrett, t... 0.3 km

Fresh Fitness Hauketo 7 min

Sport og Mosjon 8 min

Boligmasse

49% enebolig
39% rekkehus
1% blokk
10% annet

«Bra for barna. Trygg for alle.
Rolig.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Mortensrud Torg 7 min

Bjørndal apotek 8 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

24% i barnehagealder
39% 6-12 år
16% 13-15 år
20% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 47%

Brunåsen
Oslo og omegn
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 43% 33%

Ikke gift 50% 54%

Separert 5% 9%

Enke/Enkemann 2% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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Energiattest

Adresse

Meklenborgveien 10, 1273 OSLO

Dato for energimerking

10.04.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-279858

Bygningskategori

Småhus
Bygningsnummer

81063206

Gårdsnummer

176
Bruksnummer

396

Seksjonsnummer

—
Bruksenhetsnummer

U0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

1988
Bygningstype

Enebolig

Bruksareal

233,0 m²
Oppvarmet bruksareal

199,0 m²

Oppvarmet etasje

3
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Elektrisitet, Fjernvarme

Ventilasjon

Mekanisk avtrekk

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

123,47 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

123,47 kWh/m²
Totalt levert pr. år

44 462 kWh



Meklenborgveien 10, 1273 OSLO

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Meklenborgveien 10, 1273 OSLO

Tiltak

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 1: Installere ventilasjonsanlegg med varmegjenvinner til erstatning for mekanisk ventilasjon
Boligen har mekanisk ventilasjon, dvs. at luftutskiftning (medfølgende varmetap) skjer uten varmegjenvinning. Det kan vurderes å installere
et balansert ventilasjonsanlegg, som gir varmegjenvinning fra avkastluften. Nytt anlegg med både ur- og mengdestyring vil gi muligheter for
behovsstyring og dermed energisparing. Ventilasjonsanlegget kan ha et vannbårent eller elektrisk varmebatteri.

Tiltak 2: Montere urstyring på avtrekksvifter / ventilasjonsanlegg
Det bør undersøkes hvorvidt ventilasjonsanlegget har mulighet for trinnvis regulering av luftmengden (1,2,3 eller max/normal/min) og evt.
urstyring tilknyttet denne funksjonen. Det bør evt. ettermonteres et ukesur som styrer luftmengdene avhengig av brukstiden. For boliger bør
ikke ventilasjonen stoppes når boligen ikke er i bruk, men det bør være en minsteventilasjon på ca 0,2 l/s pr. m².

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 3: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av tetningslister. Lister i silikon-
eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 4: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å tette vindsperra
nederst på utsiden av veggen.

Brukertiltak

Tiltak 5: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 6: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 7: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.



Tiltak 8: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 9: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 10: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 11: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 12: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 13: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 14: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak på varmeanlegg

Tiltak 15: Montering av termostatstyring på gulvvarme
Dersom det er manuell regulering av temperatur på gulvvarme monteres nye termostatstyringer. Det kan også vurderes tidsstyring dersom
dette ikke er ivaretatt på varmeanlegget sentralt. Dette muliggjør bedre kontroll med innetemperaturen og reduserer problem med
overtemperatur og unødvendig utlufting. Det forutsettes at anlegget er innregulert og har utstyr for utetemperaturkompensering. Vanligvis er
det nødvendig å installere trykkstyrt pumpe for å unngå trykksvingninger og støy i systemet.

Tiltak 16: Utskifting til termostatstyrte radiatorventiler
Evt. gamle, manuelle radiatorventiler skiftes ut med nye direktevirkende termostatstyrte ventiler. Alternativt kan vurderes modulerende
reguleringsenhet som kan styres etter både temperatur og tid dersom dette ikke er ivaretatt på varmeanlegget sentralt. Dette muliggjør
bedre kontroll med innetemperaturen og reduserer problem med overtemperatur og unødvendig utlufting. Det forutsettes at anlegget er
innregulert og har utstyr for utetemperaturkompensering. Vanligvis er det nødvendig å installere trykkstyrt pumpe for å unngå
trykksvingninger og støy i systemet.

Tiltak utendørs



Tiltak 17: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 18: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 19: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak 20: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 21: Temperatur- og tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For evt. eldre gulvvarme/takvarme uten termostat monteres ny styringsenhet med kombinert termostat og tidsstyring. Dersom mange slike
styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra
en sentral enhet.

Tiltak 22: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no

https://www.enova.no/energimerking
https://www.enova.no/
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                     46.46.255.213
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-04-13T11:31:32.147+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     LNksbWbDDwBzTJn7St+Hawlpf1uoET5C1V1IQi8846U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-04-13T11:31:35.043+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-13T11:31:35.135+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
             
                 2026-04-13T11:31:35.603+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-04-13T11:31:35.664+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-04-13T11:32:06.093+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NnAt5+0tUoq07MALTtFuI6Yaa/cWixspUznI8+m8GvI=

 
 
 

 
 I9XSszXAu4aE+Ihx90IjwBvNCNAKsOVm7wrRlpiL//0=


 
lC9/ExwNE4zZIM6WANoS5ZNSFaLwmd4Oqvr48vzalVwBs7U2z2I5Fh38NOYtrgsDwLgXYmpHB8R/

RBO1XBwM+uxTisjgV9lXTZMO+kqZEHeWhHniPd5E6gYHa/7U4XHLY9iDQZQB/mRRAytV0nzzrH18

IGXvpWxTrTzfE8lfVn10Xg0/vgGd7ywhmlw3+2AQl01djIw/Am8af1RxpoZi3dbOSmiKwKOOdCPr

AoAzAmC/q3jtCRudv08rQIRIxVRMb4loGMnkGOGDPLsdVzqzlNH3eCA2nXWd6k38XM6e5lxONFGK

COw0attr79XWu5hiOasQTTf8DucRMJG5ur0rkqy8FChOeX4hFjewZdZ5yN0gL9wASu+zXxjYbeFu

vtSveXogRDxTTtCCaoGeEHZbpQjjbzjhDBF7p5TwwB2pqwWHiMOeo0vWHMkbwzJb/JaelQPQBxQS

r3E9KbHSiL30bhF6M7HtYPSATWeJvDe5Ozz3LwwZOyVr/Qfg796JQITK

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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